ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021 № 56

городской округ Химки

О мерах по реализации постановления Губернатора Московской области

от 13.06.2021 № 178-ПГ «О дополнительных мерах по предотвращению

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)

на территории Московской области»

В целях предотвращения распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-2019) на территории Московской области,

в соответствии с постановлениями Губернатора Московской области

от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима

повышенной готовности для органов управления и сил Московской

областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской

области», от 13.06.2021 № 178-ПГ «О дополнительных мерах

по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-2019) на территории Московской области», на основании Устава

городского округа Химки Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Органам местного самоуправления городского округа Химки

Московской области (далее – городской округ), юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям осуществлять свою деятельность

на территории городского округа с соблюдением дополнительных мер

по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции

в соответствии с постановлением Губернатора Московской области

от 13.06.2021 № 178-ПГ «О дополнительных мерах по предотвращению

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)

на территории Московской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава городского округа                   Д.В. Волошин